
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.2.2021 
z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie 

zasad wydawania Zeszytów Naukowych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (ZN UEK) są czasopismem 

naukowym otwartym, w którym mogą publikować prace pracownicy Uczelni oraz autorzy 
zewnętrzni.  

2. Do publikacji w ZN UEK przyjmowane są artykuły naukowe w języku polskim lub angielskim.  
3. Autorzy składają artykuły do publikacji przez stronę internetową czasopisma w systemie OJS. 
 

§ 2 
Czasopismo ZN UEK ukazuje się pod dwujęzyczną nazwą: Zeszyty Naukowe Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, tytuł równoległy: Cracow Review of Economics and Management. 
 

§ 3 
1. Czasopismem, o którym mowa w § 1-2, kieruje Komitet Redakcyjny pod przewodnictwem 

redaktora naczelnego. 
2. Skład Komitetu Redakcyjnego, o którym mowa w ust. 1, w tym przewodniczącego (redaktora 

naczelnego), określa Rektor.  
3. Komitet Redakcyjny jest odpowiedzialny za wybór recenzentów prac. 
4. Komitet Redakcyjny podejmuje decyzje w zakresie przyjęcia artykułów do publikacji.  
 

§ 4 
1. Merytoryczny nadzór nad czasopismem ZN UEK sprawuje Rada Naukowa. Określa ona 

również kierunki jego rozwoju.  
2. Radę Naukową ZN UEK powołuje Rektor. 
 

§ 5 
ZN UEK ukazują się jako kwartalnik.   
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 

REKTOR 
 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 


